SGAS Qd. 901 Conjunto D - Brasília-DF - CEP 70390-010
Tel: +55 (61) 3961-2800

www.creadf.org.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal - Crea-DF

Decisão da Diretoria - Diretoria/DF nº 00018/2024

Reunião Ordinária N.º 194

  Decisão Diretoria: n° 00018/2024

  Referência:

  Interessado: CREA-DF

                EMENTA: Referenda Portaria n. 246/2024 que alterou data da reunião da Diretoria no mês de outubro

                DECISÃO

A Diretoria do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (Crea-DF), reunida no dia 02 de
outubro de 2024, em sua 194ª reunião ordinária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ao
apreciar a Portaria 246/2024-PRES que alterou ad referendum a data da reunião da Diretoria no mês de
outubro;  DECIDIU, referendar a portaria que alterou a data da reunião da Diretoria do mês de
outubro. Votaram favoravelmente por unanimidade o(s) senhor(es) conselheiro(s): Maxwell Simes De
Souza Paiva, Luiz Soares Correia2, Diolivia Alves Carvalho Tibúrcio, Debora Tomaz Cantuaria
Clemente.

Cientifique-se e cumpra-se.

Brasília-DF, 07 de Novembro de 2024.

Maxwell Simes De Souza Paiva
Coordenador

Warning: file_get_contents(https://extranet.creadf.org.br/img/assinaturas/ass_MSSP.png): failed to
open stream: HTTP request failed! HTTP/1.1 404 Not Found in
/var/www/sicap/application/modules/sicap/controllers/DecisaoProcessoController.php on line
2386